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شهاب مظفری در اولین تجربه 
بازیگری خود، در فیلم »خانه 
شیشه ای« ساخته امیر پورکیان 
بازی می کند. بهاره کیان افشار 
دیگر بازیگر این فیلم است که 
نامش اعلام شده. موضوع این اثر درباره فعالیت 

پاپاراتزی هاست.

مریم مومن به جمع بازیگران 
ــروس« به  ــ ــاق ع ــ تــلــه تــئــاتــر »ات
کارگردانی محمد قنبری اضافه 
شده است. تا به حال نام نسیم 
ادبـــی، گیتی قاسمی، فــروغ 
قجابگلی و سوگل خلیق به عنوان دیگر بازیگران 

این تله تئاتر اعلام شده است.

مازیار میری این روزها مشغول 
نمایش  مجموعه  کارگردانی 
ــت.  ــی »خـــســـوف« اسـ ــگ ــان خ
ــن ســریــال را  تهیه  کنندگی ای
همایون اسعدیان بر عهده دارد. 

قرار است »خسوف« در پلتفرم نماوا منتشر شود.

سامیه لــک در جــزیــره کیش 
برای بازی در سریال »جزیره« 
به کارگردانی سیروس مقدم 
جلوی دوربین رفته و مشغول 
بــازی در ایــن سریال اســت. او 

آخرین بار با سریال »آقازاده« در نمایش خانگی 
دیده شد.

حامد بهداد در فیلم »باب مارلی« 
به کارگردانی داوود خیام، ایفای 
نقش خواهد کرد. فیلم برداری 
این فیلم اوایل نیمه دوم سال در 
جنوب کشور آغــاز خواهد شد. 

»باب مارلی« خواننده سبک موسیقی رِگه است.

چهره ها و خبر ها

واکنش  در  بنفشه خواه  بیژن 
ــی  ــدگ بـــه پــخــش ســـریـــال »زن
زیباست« اثر قاسم جعفری از 
تلویزیون، نوشته این مجموعه 
با نام »عشق« توقیف شده بوده 
و بخش زیادی از دستمزد او پس از سه  سال هنوز 

پرداخت نشده است.

مشغول  حسینی  شــاه   شهرام 
فراهم کردن مقدمات ساخت 
فصل دوم سریال »می خواهم 
زنــده بمانم« اســت. قــرار است 
بهار  مجموعه  ایــن  دوم  فصل 

1401 منتشر شــود. هنوز جزئیاتی از قصه و 
بازیگران این فصل منتشر نشده است.
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سینمای جهان

محسن تنابنده در طول فعالیت هنری خود، 
حضور  هم  سینما  در  تلویزیون  با  همزمان 
بازی  مختلفی  فیلم  هــای  و  داشته  پررنگی 
کرده است، اما این بازیگر بیشتر با مجموعه 
و  مــی شــود  شناخته  »پایتخت«  پرمخاطب 
ــود را بــه واســطــه آن بــه دست  محبوبیت خ
ــت. تنابنده در ســال  هــای اخیر با  آورده اس
پیشنهادهایی که در سینما داشته، نقش  های 
چالش  برانگیز و متفاوتی را تجربه کرده و در 
آغاز مسیر موفقیت  های تازه در سینما قرار 
گرفته است. تنابنده همکاری با اصغر فرهادی 
را پشت سر گذاشته و قرار است در فیلم جدید 

هومن سیدی بازی کند.

بازی در نقش قاتل زنجیره ای	 
ــای منفی بـــرای بــازیــگــران  معمولا نقش  ه
جذابیت ویژه ای دارد و از سوی مخاطبان هم 
مــورد توجه قــرار می گیرد. سال 98 فرصت 
بازی در چنین نقشی با فیلم »عنکبوت« اثر 
ابراهیم ایرج زاد در اختیار محسن تنابنده قرار 
گرفت و او نقش منفی چالش  برانگیزی را تجربه 
کرد. تنابنده در این فیلم نقش یک شخصیت 
واقعی به نام »سعید حنایی« را بازی کرد که به 
»قاتل عنکبوتی« مشهور است. چهره این قاتل 
زنجیره ای به تصویری که از اراذل و اوباش یا 
شخصیت  های شرور با ظاهر عجیب  و غریب در 
ذهن داریم شباهتی ندارد. در پس ظاهر آرام 
و معمولی او، یک قاتل زنجیره ای پنهان شده 
است. چهره محسن تنابنده با گریمی که در 
فیلم دارد، تا حد زیادی به چهره واقعی »سعید 
حنایی« نزدیک شده و او انتخاب مناسبی برای 
این نقش بــوده اســت. چالش اصلی تنابنده 

بــرای بــازی در این نقش، نشان دادن همان 
تضاد ظاهر و باطن او و رعب و وحشتی بوده 
که باید در دل مخاطب بیندازد. بنابراین بازی 
در نقش یک قاتل زنجیره ای، تجربه سخت و 
متفاوتی را برای تنابنده رقم زده. »عنکبوت« 
سال گذشته مجوز اکران دریافت کرد، اما هنوز 
فرصت نمایش عمومی پیدا نکرده است. اکنون 
محسن تنابنده در انتظار نمایش این فیلم است 
تا یکی از متفاوت  ترین نقش  هایش روی پرده 

سینما دیده شود و توجهات را جلب کند.

چالش لهجه و ایفای نقش پدری مُسن	 
این بازیگر سال 99 در اولین فیلم حمیدرضا 
آذرنگ با نام »روزی روزگاری آبادان« هم نقشی 
متفاوت را تجربه کــرد. تنابنده در این فیلم 
بازی در نقش کاراکتری بسیار بزرگ تر از سن 
واقعی خودش را تجربه کرده و نقش »مصیب« 
همسر فاطمه معتمد آریــا را برعهده داشته 
ــواد مخدر اعتیاد  ــت. ایــن شخصیت به م اس
دارد و این موضوع را از خانواده خود پنهان 
می کند، بنابراین خیلی سریع کنترل خود را 
از دست می دهد، عصبی می شود و با همسر و 
فرزندانش درگیر است. محسن تنابنده در این 
فیلم به خوبی در راه رفتن، نشست و برخاست 

و حرکاتش، سعی کرده شبیه یک فرد معتاد، 
افسرده و ناامید باشد. او با بازی خوب خود 
آشفتگی و آرام و قرار نداشتن »مصیب« را نشان 
می دهد و بر لهجه آبادانی شخصیت نیز مسلط 
است، در نتیجه مخاطب کاملا او را به عنوان 
پدری مُسن و اهل آبادان باور می کند. »روزی 
روزگــاری آبــادان« سال گذشته در جشنواره 
فجر رونمایی و تنابنده برای بازی در آن نامزد 

بهترین بازیگر نقش اول مرد شد.

همکاری با اصغر فرهادی	 
در  بـــازی  بــا  گذشته  ــال  س تنابنده  محسن 
»قهرمان« یکی از مهم  ترین تجربیات زندگی 
حرفه ای خود را پشت سر گذاشت و همچنان 
همکاری  کــرد.  حرکت  موفقیت  مسیر  در 
ــردان خــوش  سابقه ای مانند اصغر  ــارگ با ک
فرهادی در کارنامه او اتفاق مهمی است که 
حتما در ادامــه مسیر او در سینما تاثیرگذار 
خواهد بود. او در این فیلم برای اولین بار با امیر 
جدیدی همبازی شده و شاهد ترکیب بازیگران 
تازه ای در »قهرمان« خواهیم بود. با توجه به 
توانایی فرهادی در بازی گرفتن از بازیگران 
خود، پیش  بینی این که احتمالا بازی خوبی 
از تنابنده در این فیلم خواهیم دیــد، سخت 

نیست. این بازیگر 22 تیرماه با اولین نمایش 
»قهرمان« در جشنواره کن، در این رویــداد 

سینمایی دیده خواهد شد.

حضور در فیلم هومن سیدی	 
خبر مربوط به جدیدترین فعالیت سینمایی 
محسن تنابنده نیز نوید یک اتفاق خوب را در 
کارنامه این بازیگر می دهد. محسن تنابنده 
ــرار اســت در فیلم جدید هومن سیدی به  ق
ــوم« ایفای نقش کند  نــام »جنگ جهانی س
و بــرای اولین  بار با این کارگردان همکاری 
داشته باشد. هومن سیدی سابقه طولانی 
در زمینه کارگردانی ندارد، اما آثاری خوش 
 ساخت جلوی دوربین برده و موفقیت آن ها 
باعث می شود سیدی را به عنوان کارگردانی 
با  خــوش  سابقه بشناسیم. تجربه همکاری 
این کارگردان، می تواند موفقیت  هایی برای 
محسن تنابنده به همراه داشته باشد. بازی 
در نقش  های سخت و متفاوت در »عنکبوت« 
و »روزی روزگاری آبــادان«، همکاری با اصغر 
فرهادی و هومن سیدی، تجربه های خوبی 
را نصیب این بازیگر کــرده و جایگاه او را در 
سینما تغییر داده است، باید دید او در ادامه چه 

انتخاب  هایی خواهد داشت.

 »سریع و خشمگین«
 نیم میلیاردی شد

جدیدترین قسمت فیلم های »سریع و خشمگین« 
با فروش کلی ۵00 میلیون دلاری برای دومین 
هفته متوالی در صدر باکس آفیس قرار گرفته 

است.
ــزارش مهر، تــازه ترین به  روز رسانی های  به گ
باکس آفیس آمریکا نشان می دهد که جدیدترین 
قسمت از مجموعه  فیلم  های »سریع و خشمگین« 
یعنی »اف 9« با کسب تقریبا ۳2 میلیون دلار در 
بازه چهار روزه تعطیلات آخر هفته برای دومین 
هفته متوالی در صدر قرار گرفته است. این فیلم 
اکشن به این ترتیب از رکورد 100 میلیون دلار 
فروش داخلی ثبت شده در دوران پاندمی عبور 
می کند و تا پایان دوشنبه می تواند از مرز ۵00 
بگذرد.  جهان  سطح  در  ــروش  ف دلار  میلیون 
همین حالا هم فروش جهانی فیلم باعث شده 
تبدیل به پرفروش  ترین پروژه هالیوودی دوران 

پاندمی شود.
ــن فیلم را ساخته  شــرکــت یــونــیــورســال کــه ای
با پــروژه  هــای دیگرش هم باکس آفیس را در 
ــوزاد رئــیــس: کسب  وکــار  دســت دارد چــون »نـ
خانوادگی« محصول دریم  وورکس و فیلم ژانر 
وحشت »پاک سازی ابدی« که پنجمین قسمت 
مجموعه فیلم های ساخت بلوم هاوس است هم 
در رتبه های دوم و سوم قرار گرفته اند. قسمت 
ــوزاد رئیس:کسب و کار خانوادگی« تا  دوم »ن
پایان تعطیلات چهار روزه فروش خود را به 2۳ 
میلیون دلار می رساند. با وجود این که این رقم 
پایین  تر از ۵0 میلیون دلار فروش اولیه نخستین 
فیلم محصول سال 201۷ است، یونیورسال باور 
دارد این فیلم  های خانوادگی ظرفیت بیشتری 
دارند. همچنین با وجود این که منتقدان خیلی 
از فیلم خوششان نیامد، مخاطبان به آن امتیاز 

خوبی داده اند.
فیلم »پــاک ســازی ابــدی« هم با فروشی حدود 
1۶ میلیون دلار در پایان تعطیلات چهار روزه در 
رتبه سوم قرار می گیرد. استودیوی پارامونت هم 
یکی از بازیگران بازه تعطیلات خواهد بود چون 
تخمین زده می شود فیلم »یک مکان ساکت 2« 
بتواند تا پایان دوشنبه فروش کل جهانی خود را 

به 2۶8.۳ میلیون دلار برساند. 

 فروش ۳00 هزار دلاری 
کلاه ایندیانا جونز

کلاهی که هریسون فورد در فیلم »ایندیانا جونز و 
معبد مرگ« استفاده کرده بود، در یک حراجی در 

لس آنجلس ۳00 هزار دلار فروخته شد.
به گــزارش صبا، کلاهی که هریسون فــورد در 
نقش »دکتر ایندیانا جونز« به سر داشت، سه شنبه 
گذشته 29 ژوئن در یک حراجی در لس آنجلس 
به قیمت ۳00 هزار دلار فروخته شد. این میزان 
قیمت بــرای خانه حــراج لس آنجلس، یک رقم 
شگفت انگیز بود زیرا متصدیان این خانه حراج 
پیش بینی می کردند کلاه دکتر ایندیانا جونز بین 
1۵0 تا 2۵0 هزار دلار فروخته شود. هریسون 
فورد از این کلاه در فیلم »ایندیانا جونز و معبد 
مرگ« محصول 1984 به کارگردانی اسپیلبرگ 

استفاده کرده بود.
طراحی این کلاه را آنتونی پاول و هربرت جانسون 
طراحان لباس قسمت اول مجموعه فیلم های 
»ایندیانا جونز« انجام داده بودند. این کلاه بعدها 
به یکی از شناخته شده ترین کلاه های تاریخ 

سینما مبدل شد.
به   »۵ جونز  »ایندیانا  فیلم  تولید  روزهـــا  ــن  ای
کارگردانی جیمز منگولد نیز در انگلیس آغاز 
شده است. قسمت پنجم »ایندیانا جونز« قرار 

است سال 2022 اکران شود.

پیکر محمد برسوزیان به خاک سپرده شد
مراسم خاک سپاری محمد برسوزیان - بازیگر 
سینما و تلویزیون - صبح دیــروز در بهشت 

زهرا)س( و قطعه هنرمندان برگزار شد.
به گزارش ایسنا، محمد برسوزیان در جوار احمد 
آقالو )بازیگر و صداپیشه( در قطعه هنرمندان به 
خاک سپرده شد. این مراسم صبح دوشنبه 14 
تیر با حضور خانواده و دوستداران مرحوم محمد 
برسوزیان از جمله مسعود جعفری جوزانی 
)کارگردان سینما و تلویزیون(، اهالی انجمن 

بدلکاران، کیانوش گرامی )بازیگر(، پیمان 
برازنده )عضو انجمن دوبله(، رضا عباس زاده 
)دستیار کــارگــردان(، شاپور کلهر )بازیگر(، 

حسین قطاع )بازیگر( و... برگزار شد.
کسوت  پیش  بازیگران  از  برسوزیان  محمد 
تلویزیون و سینما عصر شنبه 12 تیر دار فانی 

را وداع گفت.
ــود و در  بــرســوزیــان ۷۶ ســالــه زاده تــهــران ب
ــه در چــهــار«، »متهم  ــون »س سریال هایی چ

گریخت« و »روزگار قریب« ایفای نقش کرده بود. 
این بازیگر که به دلیل حمله قلبی در بیمارستان 
بستری بود، بعد از ظهر شنبه در بیمارستان 

میلاد تهران درگذشت.
بازی در سریال های »جلال 2«، »نهنگ آبی«، 
»نفس گــرم«، »هوش سیاه 2«، »زمانه« و »در 
ــاد« از دیگر کــارهــای مــرحــوم محمد  چشم ب
برسوزیان در حوزه تلویزیون محسوب می شود. 
»روانی« ساخته داریوش فرهنگ، »شب روباه« 

به کارگردانی همایون اسعدیان، »پنجه در 
ــادری و »دمـــرل« یــدا...  ــار ایــرج ق خــاک« از آث
صمدی، از جمله فیلم های سینمایی است که 
محمد برسوزیان در آن ها ایفای نقش داشته 

است. 


